PAGE
2

[image: image1.jpg]

ДУМА  ГОРОДА  НЕФТЕЮГАНСКА

Р Е Ш Е Н И Е
О внесении изменений в Положение о порядке осуществления контроля
за исполнением органами местного самоуправления и должностными лицами местного самоуправления города Нефтеюганска
полномочий по решению вопросов местного значения
Принято Думой города

22 июня 2016 года

В целях реализации полномочий Думы города Нефтеюганска по контролю за исполнением органами местного самоуправления и должностными лицами местного самоуправления города Нефтеюганска полномочий по решению вопросов местного значения, заслушав решение комиссии по экономическому развитию, Дума города решила:

 1.Внести в Положение о порядке осуществления контроля за исполнением органами местного самоуправления и должностными лицами местного самоуправления города Нефтеюганска полномочий по решению вопросов местного значения, утвержденное решением Думы города Нефтеюганска от 29.03.2012 № 232-V (в редакции на 31.03.2016 № 1218-V) изменение, дополнив пункт 2.3 подпунктом 6 следующего содержания:

         «6) согласование проектов договоров в рамках инвестиционной деятельности, а также проектов муниципально-частного партнерства и планируемых к реализации соглашений о муниципально-частном партнерстве».
          2.Опубликовать решение в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.
          3.Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города

                 Н.Е.Цыбулько
22 июня 2016 года

№ 1292-V